
 

 

 

 

Вихідний документ  

( Підписано кваліфікованим електронним підписом ) 
 

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000DA193A0009A2D900  

Підписувач Сухомлин Сергій Іванович 

Дійсний з 02.10.2024 по 01.10.2026 23:59:59 

Державне агентство відновлення та 

 розвитку інфраструктури України 

Н=f!]VnOl[4KО   
 

Н-596 

 від 04.12.2025 

 

 

 
 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ВІДНОВЛЕННЯ  

ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 
 

 

Н А К А З  
 

___________________                        Київ                      № ______________ 

 

 

Про внесення змін до паспорта 

бюджетної програми на 2025 рік 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 05 листопада 2025 р. 

№ 1431 «Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, 

передбачених Державному агентству відновлення та розвитку інфраструктури 

на 2025 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх 

виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України 

від 29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції 

України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства 

фінансів України від 14 січня 2008 року № 19), н а к а з у ю: 

 

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2025 рік 

Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України за 

КПКВК 3111380 «Забезпечення реалізації проектів щодо відновлення 

інфраструктури за програмою «Підтримка швидкого відновлення України», 

затвердженого наказом Державного агентства відновлення та розвитку 

інфраструктури України від 04 червня 2025 року № Н-258, виклавши його у 

новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова                                                                                 Сергій СУХОМЛИН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ  Державне агентство відновлення та

розвитку інфраструктури України

(найменування головного розпорядника коштів державного бюджету)

04.06.2025 № Н-258

(у редакції Наказу від 04.12.2025 № Н-596)

Паспорт

 бюджетної програми на 2025 рік

1. 311 Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України
(КПКВК ДБ

1
) (найменування головного розпорядника)

2. 3111000 Апарат Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України
(КПКВК ДБ

1
) (найменування відповідального виконавця)

3. 3111380 0490 Забезпечення реалізації проектів щодо відновлення інфраструктури за програмою «Підтримка швидкого відновлення України»
(КПКВК ДБ

1
) (КФКВК

2
) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 413 130,6 тис. гривень, у тому числі загального фонду тис. гривень

та спеціального фонду 413 130,6 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

1. Постанова Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2024 р. № 1060 "Деякі питання використання коштів, передбачених у державному бюджеті для підтримки швидкого

відновлення України"

2. Розпорядження Кабінету Міністрів України від 07 листопада 2023 р. № 1015-р "Про підписання Угоди про фінансування заходу "Підтримка швидкого відновлення України

(Контракт з розбудови держави та посилення стійкості)"

3. Постанова Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2025 р. № 453 «Деякі питання використання залишку коштів, визначеного пунктом 1 статті 12 Закону України «Про

Державний бюджет України на 2025 рік»

4. Постанова Кабінету Міністрів України від 05.11.2025 № 1431 «Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Державному агентству відновлення та

розвитку інфраструктури на 2025 рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

39812 20-11-2025 11:10:49 АІС "ГРК" 87cf946d-a457-4de6-98d3-adee2188309f 1 з 4



№

з/п
Ціль державної політики

1 Забезпечення відбудови країни

7. Мета бюджетної програми

Відновлення критично важливих об’єктів, що постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України, зокрема об’єктів водного господарства, критичної,

енергетичної і транспортної інфраструктури

8. Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1

забезпечення відновлення критично важливих об’єктів, що постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України, зокрема, об’єктів водного

господарства, критичної, енергетичної і транспортної інфраструктури.

9. Напрями використання бюджетних коштів

тис. гривень

№

з/п
Напрями використання бюджетних коштів

Загальний

фонд

Спеціальний

 фонд
Разом

1

Нове будівництво, реконструкція, капітальний та поточний середній ремонт автомобільних доріг загального

користування державного значення, у тому числі фінансове забезпечення органів виконавчої влади та органів

місцевого самоврядування для здійснення заходів з відчуження земельних ділянок, інших об’єктів нерухомого

майна, що на них розміщені, для суспільних потреб або з мотивів суспільної необхідності, а також виконання

проектно-вишукувальних робіт

 379 030,6  379 030,6

2 Забезпечення робіт та послуг для капітального ремонту вулиці Дніпровська в місті Павлоград (окремими ділянками)  34 100,0  34 100,0

Усього:  413 130,6  413 130,6

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми

тис. гривень

Код

державної

цільової

програми

Назва державної цільової програми
Загальний

фонд

Спеціальний

 фонд
Разом

Усього:

39812 20-11-2025 11:10:49 АІС "ГРК" 87cf946d-a457-4de6-98d3-adee2188309f 2 з 4



11. Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Найменування показника

Одиниця

виміру
Джерело інформації

Значення

показника

1 затрат 0,0

1 Кількість штучних споруд, на яких виконуються роботи з нового будівництва в

поточному році

штук внутрішньогосподарський облік 1,0

2 Кількість штучних споруд, на яких виконуються роботи з реконструкції в поточному

році

штук внутрішньогосподарський облік 1,0

3 Кількість штучних споруд, на яких виконуються роботи з капітального ремонту в

поточному році

штук внутрішньогосподарський облік 13,0

4 Протяжність вулиці Дніпровська в м. Павлоград, на якій здійснюються роботи з

капітального ремонту

метрів внутрішньогосподарський облік 1 411,3

2 продукту 0,0

1 Кількість штучних споруд, які введено в експлуатацію після нового будівництва штук внутрішньогосподарський облік 1,0

2 Кількість штучних споруд, які введено в експлуатацію після капітального ремонту штук внутрішньогосподарський облік 12,0

3 Протяжність вулиці Дніпровська в м. Павлоград, на якій виконано роботи з

капітального ремонту та відкрито рух

метрів внутрішньогосподарський облік 1 411,3

3 ефективності 0,0

1 Середня вартість нового будівництва 1 штучної споруди тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік 5 806 493,4

2 Середня вартість реконструкції 1 штучної споруди тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік 399 876,9

3 Середня вартість капітального ремонту 1 штучної споруди тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік 237 998,1

4 Середня вартість капітального ремонту 1 м вулиці Дніпровська в місті Павлоград тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік 137,0

4 якості 0,0

1 Частка введених в експлуатацію штучних споруд після будівництва у загальній

кількості штучних споруд, на яких ведуться роботи з нового будівництва

відсотків внутрішньогосподарський облік 100,0

2 Рівень виконання робіт з реконструкції штучних споруд відсотків внутрішньогосподарський облік 45,0

3 Частка введених в експлуатацію штучних споруд після капітального ремонту у

загальній кількості штучних споруд, на яких ведуться роботи з капітального ремонту

відсотків внутрішньогосподарський облік 92,0

4 Частка введення в експлуатацію вулиці Дніпровської в місті Павлоград після

капітального ремонту, від загальної протяжності ділянок, на яких ведуться роботи з

капітального ремонту цієї вулиці

відсотків внутрішньогосподарський облік 100,0

______________________________________

1 - код програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету;

39812 20-11-2025 11:10:49 АІС "ГРК" 87cf946d-a457-4de6-98d3-adee2188309f 3 з 4



2 - код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету

 Голова Державного агентства відновлення

та розвитку інфраструктури України Сергій СУХОМЛИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Паспорт  бюджетної програми на 2025 рік

Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України

ід-39812 в АІС "ГРК-ВЕБ", КВК=311, КПК=3111380, тип консолідації=Зведена форма ГРК, номер версії=2.01

20.11.2025  15:51:28 Сергій СУХОМЛИН (3FAA9288358EC00304000000DA193A0009A2D900)

20.11.2025  17:15:22 Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України (1320F5)

20.11.2025  17:15:53 відправлено: Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України (1320F5)

02.12.2025  17:51:26 погоджено:  АІС "ДБ"  ()

87cf946d-a457-4de6-98d3-adee2188309f

ПОГОДЖЕНО:

Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

Дата 02.12.2025 № 06040-05-5/35002

39812 20-11-2025 11:10:49 АІС "ГРК" 87cf946d-a457-4de6-98d3-adee2188309f 4 з 4



ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000021BE2F00277FD500 
Підписувач Кава Олександр Степанович
Дійсний з 13.06.2024 12:15:52 по 13.06.2026 12:15:52

Міністерство фінансів України

Н:R$6JMВNZm*&О
06040-05-5/35002 від 02.12.2025

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проєкту паспорта бюджетної програми на 2025 рік 
Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України 
за КПКВК 3111380 «Забезпечення реалізації проектів щодо відновлення 

інфраструктури за програмою «Підтримка швидкого відновлення України», 
надісланого листом від 20.11.2025 № 4441/1/09-01/19

Заступник Міністра
фінансів України                                                                         Олександр КАВА

«___»  _____________ 2025 р.


